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מ”ת 32903/10/14 – מדינת ישראל נגד יצחק גנון
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

10 דצמבר 2014 מ"ת 32903-10-14 מדינת ישראל נ'
גנון(עציר)

לפני כב' השופטת דבורה עטר

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב יצחק גנון (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד לארא נסראללה

ב"כ המשיב עו"ד שירן גולברי ממשרד עו"ד ששי גז

המשיב הובא באמצעות שב"ס

                  

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת אינוס ומעשים מגונים במהלך טיפול

שביצע במתלוננת.

2.         אין חולק בדבר קיומן של ראיות לכאורה להוכחות המיוחס למשיב בכתב האישום וגדר המחלוקת הינה
באשר לשחרורו לחלופת מעצר אם לאו.

3.         באת כוח המבקשת הדגישה את חומרת הנסיבות של העבירות המיוחסות למשיב וכן את עמדתו באשר
לביצוען כמפורט בתסקיר המעצר ועתרה לבית המשפט שלא לקבל את המלצת שירות המבחן ולהורות
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על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

4.         באת כוח המשיב מנגד הדגישה כי המדובר באירוע חד פעמי אשר אף כעולה מתסקיר המעצר, ניתן
לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב וזאת בנטרול האפשרות להמשך עיסוקו כמטפל. עוד ציינה באת
כוח המשיב כי שירות המבחן הביא לידי ביטוי אמנם את דפוסיו של המשיב ואולם צין בנוסף את היותו
המסוכנות להפחתת  האפשרות  את  ואף  טיפול  במסגרת  כיום  לו  נגישים  שאינם  חלקים  לבחון  ערוך 

המוצעת. המעצר  לחלופת  שחרורו  באמצעות 

5.         מנסיבות כתב האישום עלתה מידת המסוכנות הנשקפת מהמשיב בעת שביצע את המעשים המיוחסים
לו תוך מעילה באמון המטופלת.

הנסיבות את  הסיכון  בהערכת  המבחן  שירות  צין  ובו  מעצר  תסקיר  התקבל  המשיב  של  בעניינו           .6
המצביעות על מסוכנותו של המשיב. כמו כן, צוין כי המשיב ערוך לבחון חלקים שאינם נגישים לו כיום
במסגרת טיפול. בנוסף העריך שירות המבחן כי עיקר הסיכון במצבו של המשיב הינו סביב עיסוקו בתחום

העיסוי אשר וכן בתחום הנגישות לחומרים פורנוגרפיים ולאינטרנט.

והתנהגות אישיות  מאפיני  בעלי  כולם  כי  והתרשם  המוצעים  המפקחים  את  בחן  המבחן  שירות              
כמפורט הסיכון שבמצבו  לגורמי  ומודעים  וסמכותיים  גבולות  להציב  יכולת  בעלי  ואחראיים,  נורמטיביים 
בתסקיר המשלים שהתקבל, מילאו בעבר וממלאים משרות ציבוריות ויש ביכולתם והינם מחויבים לשתף
פעולה עם רשויות החוק ולדווח על הפרות במידה ויהיו ואף מודעים לאפשרות קיומה של בעיה בתחום
המליץ משכך  הטיפוליים.  לצרכיו  בהתאם  טיפולי  במערך  שילובו  אפשרות  עם  פעולה  ומשתפים  המיני 
בהן לטעמו תוך מתן הגבלות שיהא  שירות המבחן על שחרורו של המשיב לחלופת המעצר המוצעת, 

וזאת בנוסף להיענותו של המשיב לבחינת מצבו וביחד עם צו פיקוח כדי לאזן את רמת הסיכון שבמצבו.

7.         לאחר שנתתי דעתי לסך כל טיעוני הצדדים, למפורט בתסקיר המעצר ולהמלצת שירות המבחן ואף
מצאתי המוצעים,  המפקחים  ולמהות  פלילי  עבר  כל  נעדר   ,57 בן  במשיב  המדובר  כי  לכך  לב  בשים 

להורות על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.        יהא על המשיב לשהות במעצר בית מלא בבית אחותו וגיסו הגב' והאדון מלכה ואברהם גייגו
ברחוב היובל 4 ביהוד ויאסר עליו לצאת מפתח הבית במהלך כל שעות היממה.

ב.         יהא על המשיב להיות בפיקוחם המתמיד של מי מהמפקחים שנבחנו על ידי שירות המבחן או
מר  ,... ת.ז  גייגו  רבקה  הגב'   ,... ת.ז  גייגו  אברהם  מר   ,... ת.ז  גייגו  מלכה  הגב'  המשפט  בית 

עמיחי גייגו ת.ז ..., מר רן גייגו ת.ז ....

ג.         יאסר על המשיב לעסוק בכל אופן שהוא בעבודתו כמעסה.
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ד.         יאסר על המשיב כל גישה לרשת האינטרנט או כל נגישות לכל חומר פורנוגרפי.

ה.        תיאסר כניסת אנשים שלא מהמעגל המשפחתי הקרוב למשיב או למפקחים ובכל מקרה, יהא
על המשיב להיות בפיקוח צמוד של מי מהמפקחים כל העת.

ו.         תיאסר יציאת המשיב מהארץ ויהא עליו להפקיד דרכונו.

להבטחת תנאי השחרור אני מורה כדלקמן:

1.         תחתם התחייבות עצמית של המשיב בסך של 100 אלף ₪.

2.         תחתם ערבות צד ג' על ידי כל אחד מהמפקחים בסך של 30 אלף ₪.

3.         יופקד סך במזומן של 25 אלף ₪.

אני מורה על צו פיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה כי סך של 15,000 ₪ יהווה תנאי לשחרור והיתרה בסך של 10,000 ₪ תופקד עד ליום 11.12.2014 בשעה
.14:00

כמו כן, אני מורה כי יוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ לאלתר ואולם הדרכון יופקד בין במזכירות בית המשפט ובין בתחנת
מתנאי תנאי  המשיב  ויפר  היה  הפקדתו.  על  ולמאשימה  המשפט  לבית  הודעה  ותינתן   18:00 השעה  עד  המשטרה 

שופט. בפני  ויובא  ייעצר  אורכה,  נתנה  לגביהם  התנאי  אחר  ימלא  לא  או  השחרור 

הובהרה למפקחים חובת הפיקוח וכן היותם חשופים לחילוט ערבותם היה ויפר המשיב תנאי מתנאי השחרור ולא יודע
למשטרה לאלתר
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ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת
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